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d. ^.IzSSIiîKZIi.

kerirks
^ntsckulöigte in Xlnsse

Summe
I. II. III. IV. V. VI.

Tiûrià 28496 24825 20721 17871 19164 15683 126760

kältern 2214 2209 1783 1882 1951 2435 12474

Kor^sn 7411 6997 6969 5435 5887 5070 37769

Usilsn 5001 5218 4829 4684 5593 4254 29579

Ilintvsii 8018 7492 6283 7371 6640 6372 42176

lister. 2993 2906 2360 2219 3150 2907 16535

IMKikon 4633 3772 3814 3534 3817 3497 23067

IVintsrtliur. 9290 9870 8812 7695 8559 7181 51407

VnàsILnAsn 3957 3337 3237 2348 2018 2736 17633

lìûlsà 3303 4243 3845 3889 3929 4096 23305

vislsâork 2784 1966 2321 1919 2536 2414 13940

Lunimo 78100 72835 64974 58347 63244 56645 394645

1377/78 411382

Oiileren^ — 16737

tlnentîokulâigte in Illasse lots!
slier

Hurckscknitt
per 8<z5ü1er

ge?ià

âizt
I. II. III. IV. V. VI. 8nn>-

INS

Vbsen-
2SN

aigt

'rotai

Mrioir 1564 1102 1042 1465 1272 1129 7574 134334 15,3 0,9 16,2

Eileiter» 208 344 276 373 312 320 1833 14307 8 1,1 9,1

Ilorgen 636 531 549 336 406 302 2760 40529 12,9 0,9 13,8

Uoiien 207 205 235 308 316 308 1579 31158 15 0,8 15,8

Lintvsii 371 434 278 407 444 444 2378 44554 12,6 0,7 13,3

lister. 140 182 182 193 298 304 1299 17834 9 0,7 S.7

?1ìtkkkon 154 186 256 279 274 328 1477 24544 11,6 0.7 12,3

IVintsrtlnir. 415 353 362 380 465 426 2401 53808 11 0,5 11,5

VnàelknZen 134 160 137 224 236 335 1226 18859 8,3 0,5 8,8

Lûlnà 328 417 354 468 599 654 2820 26125 8,8 1 9,8
Vieisàork 164 143 272 238 337 319 1473 15413 7.9 0,8 8,7

Lninms 4321 4057 3943 4671 4959 4869 26820 421465 11,9 0,8 12,7

1877/78 26256 437638 12,5 0,8 13,3

vitkersn/
I

-^564 -16173 - 0,6 — -0,6



II. Hi'Aîìn?m»F88ànIeii. a. 8 o k ills r.

Knaben iVIàâcben 7 niai
öe^irke in Niasse Lnm- in Illnsse 8nm- in Niasse IzAn-

I. II. III. me I. II. III. me I. 11. III. sâàr

^iirieli 204 205 199 608 412 402 347 1161 616 607 546 1769

^.ikoitorn 92 75 90 257 109 75 91 275 201 150 181 532

Norton. 109 104 120 333 155 184 174 513 264 288 294 846

^leiisn 95 86 94 275 130 132 133 395 225 218 227 670

Nimveil, 172 191 231 594 211 232 257 700 383 423 488 1294

lister 80 108 122 310 144 150 150 444 224 258 272 754

?iaI6Iron 105 105 145 355 143 145 181 469 248 250 326 824

^Vintertiiur. 167 175 217 559 251 225 267 743 418 400 484 1302

NnclelKngen 96 75 93 264 131 131 146 408 227 206 239 672

Lülseli 159 129 134 422 159 195 165 519 318 324 299 941

Oiels'Iorl 77 63 70 210 110 114 89 313 187 177 159 523

Lumme 1356 1316 1516 4187 1955 1935 2000 5940 3311 3301 3515 10127

1877/78 10622

Oikksren? I —495

d. H.b8SI1iSSII.

cntsàiâigts linenlscbuiiiigts
Iat»I vurcbsckniti

ke?iri<e in Niasse Nnin- in Niasse gnin- Awn eut-
lotal

I. II. III. me I. II. III. mo ài^te äAe

/lUrieii 1569 2191 1920 5680 925 1074 1240 3239 8919 3.2 1,8 5

^â'oltorn 558 379 501 1438 308 272 292 872 2310 2,7 1,6 4.3

Normen. 632 794 830 2256 297 444 504 1245 3501 2.6 1.4 4

Neilen 672 623 783 2078 283 316 415 1014 3092 3 1,5 4.5

Rirnveil. 1016 1151 1572 3739 402 475 556 1433 5172 2,8 1,1 3,9

lister 427 538 648 1613 178 256 224 658 2271 2,1 0,8 2,9

I^kakkilcon 739 703 829 2271 247 245 311 803 3074 2,7 0,9 3,6

^Vlntertlmr 966 846 1037 2849 317 326 414 1057 3906 2,1 0,8 2,9

NnàvIlinASn 363 384 531 1278 143 138 197 478 1756 1,9 0,7 2,6

Lülacli 658 716 698 2072 440 458 442 1340 3412 2,2 1,4 3,6

Oislsàork 325 354 298 977 195 194 177 566 1543 1.7 1 2.7

Lemme 7925 8679 9647 26251 3735 4198 4772 12705 38956 2,5 1,2 3,7

1877/73 27821 13324 41145 2,6 1,3 3,9

Oiikerena -IM -«IS -WS -v,l -»,> -ii.Z
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III. 8iuF«àià.
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per Lvliülsi'in

len in-

nen ànl- lowi 'à'' «à/-' Iot.il

Wrioli 31 54 2981 11415 1415 12830 3,3 0,4 4,2
^Koltern > > 19 19 431 940 333 1273 2.1 0,7 2.8

Hoi'ASII 23 29 742 1306 387 1693 1.7 0,5 2,2

Aeilsn. 19 20 599 1755 412 2167 2.9 0.7 3,6

Himvsil > 49 49 909 2384 621 3005 2,6 0,6 3,2
lister 26 27 485 1336 342 1678 2,7 0.7 3.4

?kiiàoii 36 30 645 1566 427 1993 2,4 0,6 3
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Mlaeli. > 31 34 760 1349 701 2050 1,7 0,9 2,6
Oislsàork 27 24 538 862 339 1201 1,6 0,6 2,2

Lumms 344 377 10069 27311 6156 33467 2,7 0,6 3,3 >

1877-78 343 382 10249 31430 6266 37696 3.7
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VII. Xl!ì8«iMîìtic>u à- ktààbiàiwiixeii.
A. ^.IltAASseliuIgn.
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5
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3
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vitksrsnü 4-3 —1 — - - -1-2' — -2 ^5 -3 -46 4-4- -0,4
d. Lslcunclitrsoliiiloii.

yàiàriàlkii I»it A0il >!«' liàiài'jitimlti'
eut' eiirv tiàrstvlie Z -Z

ge^irks

>5 Z à-4
7 7 7 7 7

- 4

â "

Aiirià 9 2 3 2 6 28 5 41 84
^.ffoltsrii — — — — 6 — — — 6 26

IlorFSN >
1 2 1 1 — 6 5 — i 12 32

Aoilen 2 4 — — - 8 2 — — 10 26
Ilirnvsil 7 2 — — 2 7 1 1 — 11 25
lister > 5 — 1 — 2 5 1 — — 8 24
Hkìiktikon 2 2 -- — 2 3 — 1 — 6 28

lVinrsràr > 10 2 — 1 5 6 11 1 — 23 30
i ^.näsIünAeii

Ilülaoli >

6
9

1

1

— —
5

6
6

1 1 — 8
11

30
22

' vielsàork 7 — — — - 6 1 — — 7 27

gmrims 58 19 2 5 18 65 50 9 i 143 29,2!
1877/78 15 64 40 19 2 140 30,7

Oikleren^ > -43 4-10 —10 4-3' -1,5î
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VIII. Vei-IMtni««e à' làeiieàelieu V«IIl«8eIuiIIeIiiei'
!»>ì 8eliln««e <Ie« 8elni^'àe8 1878/79.
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IX. LIuMxlLkit à' 8<àlì»vlwi'ài iin .lüiii- 1^78/71».

sàî°.°à'» Le/irkzselniIpNvjsvn

Leiirke
Vis!- Sitü- Visi- Sitü-

Visitationen
8!t2-

Se- (le- Se- Se-
n>al- n.al-'
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ülit- selnntt
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?1iilklîon
i,ViiltertIrur
^nàelûirASU
Hülnolr
violsclork

1648
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492
336
632
979
620
746
481

316
68
86
74
55
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62

225
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138
112

645
56

410
155
136
89
94

341
121
227
103

91
10
32
32
51
29
14
83
33
50
39

0
7

11
4
5
2
8
9
8
8
7

73
12
23
11
13
18
17
48
20
15
12

378
67

163
7V

118
88

123
298
116
113
85

16
8
9

10
13
11
11
13

9
N

9

23,2
7.8

18,1
7

9,1
8

11.1
23
13
10.2

8.1

4
4
5
5
5
2
4
9

4
1

5

Lumme
1877/78

8846
9143

1286
1355

2377
2544

464
448

69 262 1619
1690

120
117

13,8
14,3

48
55

Oitkoreii^ —297 —69 -167 4-16 -71 -^3 -0,5 - 7

X. 8àulAiit«zr im .lîtiti' 1878.

priinsrscliulen Sànôsrsckàn

keiirlis I-àai'âàicon-Is Sxe-iànà Soààsài- Speàlkonâs

IS77 187S 1S77 IS7S 1S77 1S78 1877 1878 i

Aiirieìl
iVKoltorn
Ilorxsn -
civilen
Hillvvsiì
lister
pillt'KIcoil
>Vintsrttiur
^inleltiiiAvii
llülneli -

Vielsàork

Z?1'.

1184640
185957
474496
262182
330353
257872
344498

1222379
418869
433971
591828

1262686
191718
467552
254918
334586
254245
335303

1272200
428968
504655
585167

7',',
52842

500
41386
52773
28927
13891
29994

9307
30873
67070

1374

43965
2009

37223
52102
30559
21518
10305
66681
30527
69079

1014

63562
18457
51789
23164
77577
37964
30275
29858
57411
43624
48803

I??.

50865
18888
41583
21050
77516
37175
30525
32522
59435
45236
48968

I>ì
7331

5295
18980

1593
4500
2223

13182

6460

5r, î

100377

7059
2191Ä

1660
4253
2326

18141

6475

Aumms
1877/78 5757045

5891998
328937

364982
482484

463763
64564

162203

vitkersn? 4-134953 4-36045 -18721 4- MA



XI. ^tiìà1>âiììK<; Kl- <>iì8 VvKssellliIll e.8L» il» .IiìZn-0 1878.

ZtsstsbeitrSge sn die öesoidungen der

xràrlàoi' Sàuà-Iàsr

gàlio

àrs»1-
Se^irke

be^llt
8àí° Vàre

^üriell
^Koltern
Ilorzen
Asilen
Ilin^vsil.
lister
kknKkon
>VintsrtIinr
^.nàeI6nzen
Lnlselr
Oislsâvrk

Iliurzauisolie
(lren^selinlsn

117800
22831
40375
32112
51737
32431
35834
73060
35701
37048
30150

1033

k-r,

20068
8417
9342
8126

19713
10055
13247
18203
10085

9975
7491

03088
7891

17083
14441
14958
10800
8400

32283
10791
13866
9966

2924
1206
1270
1826
1424
1516
655

3204
944

1663
906

lì
1218

900

115
1040
1215

790
395

9564
1800
1313
2500
4584
3335
5925
5780
7250
7525
4733

18',

3500

2500

5445

Nuinins
1877/78

S10212
507042

141322
140860

203567
198852

17038
17726

5673
4125

54059
54585

11445
7400

Oitìersn^ 4-3170 4-456 4-4715 —688 -i-1548 —526 -1-4045

LIsstsbeitrsg sn

Ssûià deâûrttiZe

Z?ert- àSà àsr
Seliulkonàs

Sodnldans-
dauìen

lots!

Xurieli
.Eileitern
Herzen
5lsi1sn
llinveil.
lister
?kîtktilron
5VintsrtIrur
^nàelûnzen
Liilnoll
Oielsdork

?>iurznuisàe
(IrenTscliuIsn

1005
55

585
325
415
130
160

1055
40

220
200

lì
3510
330

1280
780
970
890
640

1930
1150
1090
900

3080
900
790

1250
2090
1720
1150
2330

850
1360

2780
1010

820
450

3200
1540
1840
2060

940
800
300

226

l'r.
35
55

70
195

45

160

30300
300

1500
810

3280
180
125
400

10000
5400

?i-,

261372
48295
74358
63020

104821
63362
68586

147760
77796
79537
55321

1259

Leninie
1877/78

4300
5670

13530
14600

15520
16800

15966
19106

560
3340

52295
31700

1045487
1021812

^ Differenz -1370 -1070 -1230 -3140 -2780 -4-20595 -^23675
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XII. l't-iviìàlnàil.

un à^u
'rotlli

Ä?
--Z

Z Z

-â
S s
2
^ -

Le^irlr Zliiricil. ?eswIo2ri-8tiktunA 8ellliersn 23 15 2 40 3

l'rsio Selrule in Mricir 241 — — 241 5 —

liebunASsclruIe Seminar lintsrstruss 26 — -- 26 1 —

8snnnllr lintsrstruss — — 66 66 14 —

Institut Lsust iu IIytrinAsn SI 6 — 87 7 2

?ëeliterinstitut loblor-IIutteiner, HottinAeu 42 40 — 82 15 —

Hintermeister ili Airiâ 12 4 4 20 — 3

^ dosson in Iin»s 25 24 — 49 4 6

Institut Lnncordiu in llotting'en 8 28 24 60 14 —

ilüeliterinstitut deselilvister dredel in ^ürioli — 20 — 20 3 4^

^ Rîuninsr-lilriei in Uluntsrn — — — 30 2 3^

Lexirlr Kargen. Horgen. lireis 8eiiule 25 7 — 32 1 —

^Vilcionslveil, ?reis 8elruie, ?rimnrsc1luls 92 21 — 113 3 —

^ ^ ^ Oderselnils — 30 — 30 — —
^Vsisonlillusseliuls — 9 — 9 1 —

IZenirir teilen. Ilnudeninstitut kvtìsl, 8tükn — 29 25 54 10 —
'lVaisenIiausselruIv in 8tiià 7 19 — 26 1 —
itüolitelinstitut lValdner in Aünilsdorl — — — 15 — 3

Lenirlr KInweil. Rettungsanstult ^riedlisim S 14 2 25 1 -
Le^irk lister. ?reie 8olrule in lister.... 40 IS — 58 1 —

läoliterinstitut ^VerdinüIIer in lister. 4 — — 4 — 3

'

Bezirk lVlntertkur. ?rsis 8eiiule IVintertlrur 53 — — 53 2 —

Lüoilterinstitut Steiner in lVilltertlrur — 12 4 16 4 3

Le^irir kiilacli. Usttunzsanstult Sonnsndiilll 16 13 4 33 1 —

RsttunASklnstuIt lirsienstsin 13 21 6 40 1 -
kumine 717 330 137 1229 94 27
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XIII. Vvi ^làllvià Iledeisiàt ü>»64- àmutlieliv Volkssàlen.

Oslirer

Zelrüler L.dsen?en

S—IS Iota!
Ourvli-
selmitt

8tsnissckulsn.

^.IltNFSSlllluIen 612 (3S) 32932 394646 26820 421465 8,7

IIsbnnAsseimIs üüsnnelit 1 66 664 12 766 10,7

OrAnnxunAssolinIsn — 16173 26251 12715 38966 3,8

IIsbunAsseiniIs Xüsnnokt - 8 17 2 19 2,4

Lingsolinlsn — 14S40 23862 26825 44627 3,1

IlednnAssvImIs I^üsnneiit — 19 29 2 33 1.7

.4r6sitsselrnlen.... (377) 16069 27311 6156 33467 3,3

Lslrundnrsolinlen 143 4169 — 56452 13,5

privsisàden.
-

?rsis Lvimlon 13 553 8476 92 8568 15,5

769 52287 10,1

L s m srlrun^ en: Ois ^«.Iilsn in Onrentirsssn be^sioiinen Oeirrerinnen.
Osi der Addition knllsn dis LrZnn^nnAsselinIsn nrnl àdvits-

solniion ansser Lvtrnekt, indem dis Loliülsr der erstsrn sin^Ieie!,
Lin^scimlsr und dis Kelrülerinnen dsr Isàtsrn ^UAieioli ^litnxs-
soliüiorinnen sind.

Von den Orivstselmlen LZuriren nnr dis dreien Leliulsn in
dieser Osbsrsiekt, veil sis in üirer OrZnnisntion nm meisten mit
dsn Ltantsselinlen übsrsinstinnnen.
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XIV. IIIvinIàài8â'iIvii uiul XilllleiFîiitviì.

'

Làulen 4,elirei'-
innen

LclMsr

geiii^k ?Usic>i:

^.ussersiiil 5 S 300

Nottin»en 2 2 40-50
Xiesbneli 4 6 226

>VipIcin^on 1 1 40
Aollikon 1 1 20

juried S 292
keiii'I« lio^gen:

Xäligvveil 1 1 55

Xiloîibsrz 1 1 35
Rieiiters^veil 1 1 80

Küseiilikon 1 1 24

Iliàveil 1 1 40
^Vâàonsvsil 1 1 118

Seiii-K IVIeîlen:

Xüsnaclit 1 1 47
Uiinneàork 1 1 48
Stiika 1 1 50

Se^irk liste!':
Xireilnster 1 1 60
Obei'ustsr 1 1 40

geZlirk V/iniei'tkul':
Keen 1 1 30-40 >

Vsltllsirn 1 1 50

'Vsinteàur 284

voàlì ànclkllingen:

6ross-^.nàsIknFsn 1 1 40-50
O»sin?eu 1 1 26

Oberswmmiieini 1 1 62

Ilnterstanimiieini 1 1 40

Seiilk kiilack:
Xinbiavli 1 1 56

Xloten 1 1 45

Xnk^ 1 1 40-50
42 49 2288—2328



XV. VoitMà»?«., keverve- imtl Hîìnàmk88elnil0».

!^lo-

8

Le-
ginn sà.

àr
ait

8tun-
àeu Xt>-

Làee

Visi-

àk-
de-

8eiirk ?Urick.

1. /ürioli 12 453 414 414 92-113 — 23 270

2. RönZZ 4 (5) (S) — 3 4 2 —

I. Oderstrass 10 21 14 9 2 86 1 32

4. Ilntsi'âti'nes.... 12 so 34 30 7 135 4 59

8e7irl< KNoltel-n.

5. ^.tkoltsrn 12 14 11 3 4 23 1 9

6. ^.SUASt 12 10 10 4 4-6 25 1 12

7. Ottsnbneli 6 25 18 10 8 33 3 9

8. Lausen 12 13 11 12 4-5 217 1 11

9. Lsttmsnststtsn a. 12 12 12 12 3-5 32 1 8

10. „ d. 12 10 10 — 2-4 45 1 4

goiifk 8orgen.

11. ^.(Uis>veil 12 29 24 8 8 58 2 17

12. Iloi'ASN 12 40 30 30 6 52 3 45

13. Hütten S 9 7 3 6 28 1 1

14. 4/UNAnau 10'/- 12 11 8 4 72 1 —

15. Lllsviilikon 12 20 17 Hi 17 8 46 2 14

16. Iliàvsil 12 20 34 M 30 4-10 170 6 18

17. >Vûàsnsvveit 12 25 14 14 4 185 2 50

Ss^il'Iì Meilen.

18. Oàvoil 12 21 14 14 4 33 1 52

13. Lünnsilork 12 27 32 26 6 106 3 90

20. Letikon 4 6 S S 4 — 2 6

21. Aeilen-IIerLibsrg 12 31 27 14 5-11 158 2 44

22. Ltäka 12 41 38 38 8-14 166 5 58

23. Küsnaät 12 61 56 33 8 231 2 42

8e?n>< ttinwell.

24. Làsà^veil 12 9 6<l> 2 4 10 2 3

25. Luìàon 12 17 14 15 S 20 1 12

26. Oüinten 12 22 23 17 4 213 2 —

27. ?iseìisntlia1 12 17 10 6 7-6 231 1 3

28. Lossuu 12 17 14 3 4 39 1 15
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L e d ü. 1 t
Stuv-

VLti-
taìionSll

àer
^.ut-

siedts-
de-

dôràeu

in
No-

Le-

8à
13

kit

âev à>>-
I.àol'

29. KrüninAsn 12 12 12 7 2-4 35 2 13

39. Rimveil 12 21 19 8 4 119 .2 8

31. Ottikon 12 9 9 3 3-4 24 1 19

32. Rüti 12 68 55 69 8 853 2 39

33. IVsId 12 47 36 26 4 139 1 6

34. IVàikon-FsegMbsn 12 23 23 23 4 51 2 12

35. ^.àsntsvsil.... 12 29 29 7 4 59 1 12

Seiii'k lister.

36. vübenäork 12 19 21 15 6 36 1 19
37. Obsr-IIster 12 12 11 8 5 25 1 2

38. Nönolillltorl 12 11 8 9 2-4 35 1 6

39. DZZ 12 19 9 9 3-7 39 1 6

49. 5l»ur 12 12 12 7 3-4 21 1 29
41. ILreliustsr 12 39 42 16 19 117 2 48
42. Ainikon 12 29 15 5 3-8 8 1 2

43. Hänikon 12 23 17<4> 12 5 74 1 12

44. tlutsns^öil 12 8 29 7 3-8 3 1 8

45. ^Vormà-vsil 12 8 8 5 4 7 1 11

Se?lrl< k>lätli><on.

46. Lanmn 12 17 19 19 4 129 4 1

47. lüsikoil-livkon - - 12 15 11 11 3-5 49 2 3
48. ^.uslikon 12 14 19 9 4 41 1 16

49. ?käkükon 12 29 19 19 4 82 2 12

59. Littnau 12 29 15 2 19 128 3 15

51. Innàn 12 9 9 6 3-5 6 1 3
52. Russikon 19 9 4 1 4 26 1 2
53. Dskraltork S'/- 19 9 9 6 14 2 8

Seiirlc tViniertkur.

54. Vsltdeim 4 25 19 7 6 47 4 15

55. Odervintsrtkur 12 43 29 15 2-9 99 5 4
56. IVüIklinAvii 12 44 35 18 3'/- 154 4 8

57. ?fuliAen 5'/- 19 11 11 s'/2 44 3 3

58. Leen 4'/. 32 16 16 6 — 3 4
59. IberZ 5 16 8 8 4 — 1 1

69. Dllikon s. à. Unir 5 11 11 11 3 15 2 9
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vsuei' sedûIer Ltuu-

.Vef-
lU

sie- Le-

gwii

lull IS
à â.i>-

Iàei>

à àde de-

61. Oättlikon 5 9 9 9 4 1 3

62. Rätersvllsn 6 16 23 14 7 — 2 —
63. >Vintei'tkui' 12 193 136 136 10-13 265 5 44

64. 3en?ae!l 12 36 34 17 3-7 165 3 5

65. Lioildrnnn 51-2 2s 18 18 5 20 1 3

66. liess 12 58 45 30 8 276 2 24

67. Li'üttsn 5'/2 16 15 3 6 16 1 6

68. Hünikon 5 17 17 17 4 40 1 4

Seiifk àndellingen.

69. ^.nàsILnAen 12 20 17 12 M 2-6 21 2 8

l 76. ikltsn 5 17 14 14 4'-. 24 1 6

71. Lueli 4'/- 24 23 23 4 50 2 30

72. ?eusrtkalen 4 22 16 16<v> 6 19 2 36

73. lâlg-svissen 4 15 14 11 4 30 1 14

74. Hinaell 10 13 11 8 3-8 44 3 2

75. IlenMnrt 4 19 17 16 4 10 1 3

76. vbei'àininiieim 5 17 17 17 4 18 2 3

77. Ilnterstainiukeiin 5 20 26 20 6 — 2 4

78. IValti^IinAen 5 12 12 9 4 2 1 1

79. lluäolünA'en 4 11 16 16 4 22
'

1 1

86. >ViI4ensd»eii 4 10 16 16 4 61 1 2

ke^ii-k öiüsck.

81. IZassvrs6oi4 5 16 9 9 6 — 3 5

82. Ltiotsn 4 16 11 11 8 37 2 12

83. Lülaeli 16 18 16 10 4 — 2 26

84. Iliiiinncli 12 13 11 11 2-6 35 1 3

85. 4,uknZen 16 11 6 6 2^2-6 23 1 —

öninine 2356 1984 1608 6177 181 1457

-VninsrkunK-en: 1. lin Le^iiì Oislsäork bestellen keine HoitbiläunAssoliulsn
2. Oie ^àlen in ?nrentkessn bensiciinsn àis Zebülsrinilon.



48

I. Hvâ^elinle.
!t) 1^I'ScjN6N-!>

1S7« ààtt 1878^79 Herkuutt

k^skultàten
trillu-
lirte Z

Xiìll- « Urte

Xiokì

Z

Xan-

I»n6

OìiooloZisoàs 16 16 7 7 2 13 13 7 6 —

gàktsvvisssnseli. 32 9 41 6 11 15 21 15 36 8 10 3

Asâi^iniselis 184 (16) 3 187 34 103 <1) 47(15) 168(12) 7 175 39 93(1) M lly
Okilosopliiselis. 121 (3) 28 <5) 149 â!><1> 51 31 (2) 106 (4) 22 128 39(2) 40 27 <2>

gnnims 353 <19) 10 <5) 393 SS<1> 172<1) 95(17) 308(16) 44 352 93(2) 149 (1) S.Z <1S>

O SINS rltun AI Ois Aîtilien in Oareàessn Asdsn 6is -weibi. gtuàirenàsn »N.

b) VorlsîZiingsn unll Ooxentsn.

5sl<u!Men

Sounnensemesten Vvwten-.en.este.- àenten
«a-
dM-

?no-

Vo.-Ie-.nnkM
2n-

Vàsnngen
2n-

a?-

àntl. à,""" ?rivaì-
<Zo-

âi^k.

Ko-
Iciìn-

be-

Odsoloxisäs 25 17 56 26 18 63 6 4 — —

Ltaîìtsvvisssnseii. 24 il 92 22 12 83 7 — 2 — 2

Asàinisâe 47 37 826 48 37 773 10 2 6 2 8

Oliilosoplnselis 126 96 982 116 94 818 17 7 25 2 10

Kunlins 222 161 1956 212 161 1737 40 9 37 4 20
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II. Rîttààilen.

8ckl»e>7sbl bei geginn à 8eliuljàes
LclilUer-

Scliul-I. 11. III. IV. V. VI. VII. llotsl

llzmNUMM I!û0â
luluutmMliuk, luslieuulluuxuliluîue.

lutleeuillu Mlmluaz
líuuluiûuimcl« Ililbelluux

8emiuuu Xûuuuclit

lucluillum lu 11'lul«utl>ur.

IIu«rur/ueircl>ulo üürlcb

KoulxMuiium iüirlcli
llülier« liiebturuul^l« ^mícli
Icli«!rlu!U!U!i«u>luur îûrlcb

lljumuzlum Dlutertliur
Inlusirleuulnll« 1Vlui«rtl>uu.

Ilül>«r« lilâtemliulo Illuterlluu
Iklirurlnueuzemluur ll'lnteulliur.

Ziimmv

64

35

35

64

29

33

63
20

33

22

51

37
32

68 (2)
33

(23)
25
19
<31,

(5)

25

35
14

61 <6)
85
13

(44)
<19)
10
13
<15)
(5)

24

28

31 <3)
51

9

<41)

(6)
10

9
«6)

14

33(3)

9

(5)
6

(6)
(2)

305

166
193
169
31
97

(82)
(57)
141
4l

(58)
(>9)

272

145
187
157

31
94

(76)
(54)
132
34

(50)
(17)

134 126 138 324 336 222 79 1359 1249

Ileiluiikt 8cl>iil(!i-
IVolmui-t

à cimier îabl à làlnià
líuul»»

/iirikb
llulmx«
Kcilmil

luuluul
lu ilmu
luuulllru

lu lVuuluu
lluupl-
là«i

llûllu-

là? lulul

6jiuuu«iuui /ürlrli 214 5g 41 249 56 16 12 28
luiluà'l«I>ul« üürlrli S6 31 39 117 49 12 7 19
8ciuluur liû^uuilit 1S5 1 1 21 166 9 5 14
leâulluui lu Dlulirlliur. 55 87 15 79 78 15 1 16
7lu«ruriu«i«l>ul« üüncli 7 23 1 1 30 3 8 11

I!«ul!.')iunus!«ui ^liriâ 72 12 10 88 6 3 5 8
llûluire lüätmcbul« üüuicb 55 8 13 63 l3 10 10
Icln'niuuuuüliuuuui üülicl> 50 4 39 15 <

^ 13 18

llimuuulum lliuierlbur 132 5 4 116 25
Imluàlmrliule lllutiulbur. 25 10 6 13 28 3-?
llûbera liiclààle Il'lutkrlbur 37 13 1 45 5

14

leleüuluusuucuuuur lllutrrtliur. 13 3 1 13 4

Lumme 941 247 132 844 475 77 59 136
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III. Xn5!!ì!»,nvuàIIunK à- Htij»0nà» nil 8t»<1i,'0ià lit»'
IiiiliLin lvki îìnstiìlten ii» kà»i.jîà' 1878/71).

/lli.I
âo>' Aiilinluni ilillxillllllll 3'owl

sti^Lniìieil

l'i-. Vi',

Iloelisollnlk:

lilnolng'iselio I'l>I<nIt5t / g 440 520 1180

Zdaàlvissenseliattlilliik 15lkultiit 0 200 500 2080

îlvciiilinisellil ?ll1cu1tnt 7 200 400 2280

?Ii!Iusni)I>iseI>v lìllultlit 8 100 500 2750

I-eI»'amts5>cI>uIs Si 200 800 4070

'I'iiicrai^nvisllilulv S 100 200 300

Hvmnnsiuin 8 100 280 1100

Iiillllàivselluio 5 200 250 900

^vi'Iinililliu iil Viàl'tliui' 11 100 200 2200

Ilülivrl! Lollulvii in >Viiltei'tIlli>' 8 120 200 1290

Ilslivurilinonsomiiilli' in ^Viiltvrtllur 5 120 200 780

^ in /üiivil 10 100 200 1020

gkiniililr Kûsnaàt 148 ,100 500 1935»

Volxtooliiiilcuin 7 200 400 180»

Voi'dgrsitlinjzsniài'i'ieilt S 800 300 00»

àlllniiâsstipiznàisn 5 800 800 3000

Ulisilcsoliliio 1 — — 200

gummo 200 100 800 76100

1877/73 255 78990

Oliturvli/ -85 ^2830
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